

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza del parcheggio di Porta Pomarico

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale - Miglionario (MT)

Miglionario, 02/12/2022

IL TECNICO
Ing. Vito BURDO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B.02.015.04	Demolizione di pavimenti, di marciapiedi e rivestimenti di qualsiasi materiale escluso sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti impermeabili di qualsiasi tipo e le struttu ... e ed i relativi oneri di conferimento: di pavimento in piastrelle di cemento, pietrini, marmette, gres, mosaico di gress pavimentazione parcheggio					240,00		
	SOMMANO mq					240,00	8,54	2'049,60
2 B.02.002.01	Demolizione di strutture murarie fuori terra ed a qualsiasi altezza, comprensive di intonaci e rivestimenti, valutate per la loro cubatura effettiva, compreso abbassamento e accata ... nonchè lo scarico ed il trasporto alle discariche autorizzate del materiale di risulta: di murature a secco di pietrame; muro parcheggio		17,00	0,300	1,200	6,12		
	SOMMANO mc					6,12	10,19	62,36
3 B.25.001.01	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con autocarro di portata non inferiore a 8,5 t del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsia ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.;	25,00			20,000	500,00		
	SOMMANO mc/km					500,00	0,52	260,00
4 B.25.004.02	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... ne rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 01 02 - mattoni					100,00		
	SOMMANO ql					100,00	2,84	284,00
5 B.10.001.01	Preparazione del piano di posa da eseguire con pulizia e spalmatura di primer antipolvere nella quantità occorrente per garantire un ancoraggio uniforme del manto impermeabile ed in considerazione dell'assorbimento del sottofondo, fino a 0.500 Kg/mq. parcheggio					240,00		
	SOMMANO mq					240,00	2,70	648,00
6 B.10.003.01	Fornitura e posa in opera di un doppio strato di membrana prefabbricata bituminosa marcata CE, ad elevata resistenza meccanica, armata con non-tessuto poliestere, da applicare a fi ... (elastoplastomerica) - spessore delle due membrane: ciascuna mm. 3 Resistenza a trazione: L>=500 N/5 cm. T>=400 N/5 cm.. parcheggio					240,00		
	SOMMANO mq					240,00	34,61	8'306,40
7 B.14.031.01	Pavimento industriale monolitico autolivellante di spessore 2-3 mm, antiacido, decontaminabile, resistente agli oli, detergenti e carburanti realizzato su supporto esistente opport ... ia applicazione di strato promotore, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. parcheggio					240,00		
	SOMMANO mq					240,00	75,63	18'151,20
	A R I P O R T A R E							29'761,56

